
2025 年 9 月 3 日 

フィットネス会員の皆様 

ゆうぽうと世田谷レクセンター  

店長 佐山 貴幸 

 

「世田谷区たまがわ花火大会」開催当日の営業について 

 
拝啓 

処暑の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当クラ

ブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、世田谷区たまがわ花火大会が 2025 年 10 月 4 日（土）に開催されることに伴い、

当日は二子玉川周辺において交通規制（15：00～21：00 頃予定）が実施されるとともに多

数の人出が予想されます。つきましては、年間カレンダー記載の通り、当日の施設営業を以

下のとおりとさせていただきますので、何卒、ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 

１．営業時間 全館 8：00～15：00（通常 9：00～20：00）の短縮営業とさせて頂きます。 

シングルライト及びアフタヌーン会員様は、当日上記営業時間内 

（施設利用は 14：30 まで）ご利用可能となります。 

※手続き等の受付対応は 14：00 までとさせていただきます。 

           

２．レッスン 当日のレッスンスケジュールは 14：30 までの通常レッスンとなります。 

その為、14：20 からのヨガ及び卓球開放はクローズとなります。 

 

３．駐 車 場  通常通りご利用いただけますが、割引処理は営業時間内に実施願います。 

閉館後の割引処理に関しては対応出来かねますので予めご了承ください。 

※今年は 15：00 からの道路規制予定となっております。お車でお越しの 

お客様はご自身で規制時間・場所等をご確認いただき、ご利用ください。 

（交通規制詳細は花火大会のＨＰにてご確認ください。） 

※当日に雨天中止となった場合でも、営業時間及び駐車場のご利用に関して

同様の対応とさせて頂きます。 

 

４．その他   ご不明な点がございましたら、クラブ 03-3709-0161 までお問合せいただき

ますようお願い申し上げます。 

以 上 


